


Bez.-Liga Frauen
10 KV Ober Wöllstadt - Spielfrei :
10 SKV Hainhausen - KSC Hainstadt   2 :
10 BW Bischofsheim - DSC Ginnheim   2 :
10 SKC Wittgenborn - Fort.Obertsh./Heusenst :
10 Phönix Obertshausen - KSV GW Offenbach :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KV Ober Wöllstadt 11 26719 18 : 4 2429,33 2398,40 10 : 0 2468,00 6 : 2
2 SKV Hainhausen 12 30038 18 : 6 2508,44 2592,80 8 : 2 2403,00 6 : 2
3 BW Bischofsheim 11 26620 16 : 6 2415,11 2418,25 6 : 2 2412,60 6 : 4
4 KSV GW Offenbach 11 26814 14 : 8 2422,75 2552,33 6 : 0 2345,00 4 : 6
5 Phönix Obertshausen 11 25807 12 : 10 2343,63 2321,00 6 : 4 2381,33 2 : 4
6 Fort.Obertsh./Heusenst 12 28573 12 : 12 2391,22 2375,83 8 : 4 2422,00 0 : 6
7 KSC Hainstadt   2 12 28208 8 : 16 2307,63 2393,00 2 : 4 2256,40 2 : 8
8 DSC Ginnheim   2 12 26373 4 : 20 2273,22 2268,60 2 : 8 2279,00 2 : 6
9 SKC Wittgenborn 12 27336 2 : 22 2280,22 2292,00 0 : 6 2274,33 2 : 10

10 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Lohse,Doris 500 SKV Hainhausen Krämer,Petra 447 KSC Hainstadt  2

Schwies,Kornelia 440 SKV Hainhausen Schierz,Jennifer 436 KSC Hainstadt  2

Amberg,Michaela 438 SKV Hainhausen Regenfuß,Kerstin 435 Fort.Obertsh/Heust.

Köhler,Karin 433 SKV Hainhausen Walter,Ursula 422 KSC Hainstadt  2

Knecht,Karin 424 B/W Bischofsh.  2 Roche,Edith 418 KSV G. W. Offenb.

Andler,Annemarie 423 B/W Bischofsh.  2 Bauer,Anna 418 KSC Hainstadt  2

Eckardt,Nadine 420 SKV Hainhausen Stellbrink-Beck 412 DSC Ginnheim  2

Schlamann,Alex. 418 B/W Bischofsh.  2 Schalast,Roswita 410 DSC Ginnheim  2

Hauptmann,Carolin 415 SKV Hainhausen Kaiser,Brunhilde 401 KSV G. W. Offenb.

Romero,Monika 412 Phönix Obertsh Hack,Angelika 401 DSC Ginnheim  2

Lohse,Doris 500 SKV Hainhausen Krämer,Petra 447 KSC Hainstadt  2

Schwies,Kornelia 440 SKV Hainhausen Schierz,Jennifer 436 KSC Hainstadt  2

Amberg,Michaela 438 SKV Hainhausen Regenfuß,Kerstin 435 Fort.Obertsh/Heust.

       Als Mannschaft der Woche 2696 Holz

Heim - Rekord:  KSV Grün Weiss Offenbach  2670 Auswärts-Rekord : Comet VFL Germ. 2574  
Einzel - Heim - Rekord: Lohse,Doris   500 Einzel - Auswärts-Rekord: Roche,Edith  477

   Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Schauer,C.Jessica KV Ober Wöllstadt 68 5 436,00 6 417,50 11 425,91 0 0 455
2. 2. Scherer,Martina KV Ober Wöllstadt 57 5 429,00 5 429,80 10 429,40 0 0 475
3. 3. Schlamann,Alex. B/W Bischofsh.  2 51 2 426,00 2 413,50 4 419,75 0 418 466
4. 4. Sirsch,Ursula KV Ober Wöllstadt 52 1 425,00 1 404,00 2 414,50 0 0 425
5. 5. Scherer,Melanie B/W Bischofsh.  2 54 1 424,00 1 441,00 2 432,50 0 0 441
6. 6. Roche,Edith KSV G. W. Offenb. 70 6 419,67 5 429,80 11 424,27 0 418 477

10. 7. Regenfuß,Kerstin Fort.Obertsh/Heust. 81 4 418,50 6 417,83 10 418,10 0 435 445
7. 8. Lohse,Doris SKV Hainhausen 64 6 417,83 6 463,50 12 440,67 0 500 500 neu

9. 9. Hufert,Nadine DSC Ginnheim  2 91 1 413,00 1 428,00 2 420,50 0 0 428
12. 10. Haack,Petra B/W Bischofsh.  2 56 4 411,50 5 392,80 9 401,11 0 0 464
11. 11. Frischkorn,Monika Phönix Obertsh 51 2 411,50 6 392,17 8 397,00 0 376 460
14. 12. Köhler,Karin SKV Hainhausen 57 5 409,00 5 435,80 10 422,40 0 433 460
15. 13. Hauptmann,Carolin SKV Hainhausen 92 5 408,60 5 435,60 10 422,10 0 415 460
8. 14. Köhler,Ursula Fort.Obertsh/Heust. 51 5 408,20 6 392,33 11 399,55 0 386 448

16. 15. Knecht,Karin B/W Bischofsh.  2 58 5 407,80 6 410,00 11 409,00 0 424 458
17. 16. Neubauer,Petra B/W Bischofsh.  2 63 3 407,00 3 410,67 6 408,83 0 0 445
20. 17. Köhler,Desiree KV Ober Wöllstadt 85 3 406,00 4 381,75 7 392,14 0 0 407
19. 18. Kaiser,Brunhilde KSV G. W. Offenb. 42 6 405,17 5 451,00 11 426,00 0 401 474
21. 19. Schwies,Kornelia SKV Hainhausen 59 6 405,17 5 441,60 11 421,73 0 440 455
36. 20. Krämer,Petra KSC Hainstadt  2 49 6 402,83 3 409,00 9 404,89 0 447 447 neu

22. 21. Serafin,Franziska KV Ober Wöllstadt 89 4 402,75 4 402,00 8 402,38 0 0 438
23. 22. Eckardt,Jennifer SKV Hainhausen 93 1 402,00 0 0,00 1 402,00 0 0 427
31. 23. Walter,Ursula KSC Hainstadt  2 57 7 401,57 4 390,75 11 397,64 0 422 436
25. 24. Däsch,Vanessa SKC Wittgenborn 96 2 401,00 3 377,00 5 386,60 0 406 0
26. 25. Roball,Gisela Phönix Obertsh 51 1 401,00 1 344,00 2 372,50 0 0 446
27. 26. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 54 7 400,86 5 380,80 12 392,50 0 354 432
28. 27. Oehlenschläger,I. Phönix Obertsh 47 3 399,67 5 406,20 8 403,75 0 385 468
29. 28. Lorenz,Karin Phönix Obertsh 47 3 399,00 6 387,67 9 391,44 0 385 417
30. 29. Hein,Diana KSC Hainstadt  2 72 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 0 399
32. 30. Ehnes,Rosemarie Fort.Obertsh/Heust. 39 3 398,00 6 413,00 9 408,00 0 0 477
33. 31. Schierz,Annett KSC Hainstadt  2 67 2 397,50 1 398,00 3 397,67 0 0 413
13. 32. Arnold,Hannelore DSC Ginnheim  2 40 5 396,80 4 384,50 9 391,33 0 340 428
18. 33. Winter,Eva-Karin Fort.Obertsh/Heust. 78 4 396,00 5 411,60 9 404,67 0 365 446
42. 34. Bauer,Anna KSC Hainstadt  2 54 5 396,00 3 392,33 8 394,63 0 418 423
34. 35. Heuser,Gisela Phönix Obertsh 53 3 396,00 4 376,25 7 384,71 0 379 440
35. 36. Kugelst.Schmieschek DSC Ginnheim  2 44 2 395,00 4 384,25 6 387,83 0 0 411
54. 37. Schierz,Jennifer KSC Hainstadt  2 95 5 394,20 4 418,00 9 404,78 0 436 453
38. 38. Scheuermann,M. B/W Bischofsh.  2 58 4 391,75 2 378,50 6 387,33 0 394 440
39. 39. Schweigkofler,C. KV Ober Wöllstadt 87 4 391,50 4 383,00 8 387,25 0 0 418
40. 40. Eckardt,Nadine SKV Hainhausen 89 5 390,80 6 421,50 11 407,55 0 420 452
41. 41. Bayer,Maureen SKC Wittgenborn 96 3 390,67 1 380,00 4 388,00 0 0 400
43. 42. Wiens,Christel KSV G. W. Offenb. 41 6 388,17 5 435,80 11 409,82 0 391 467
44. 43. Hörner,Britta KSV G. W. Offenb. 65 6 387,50 5 402,80 11 394,45 0 0 451
53. 44. Hack,Angelika DSC Ginnheim  2 61 6 387,33 5 359,40 11 374,64 0 401 402
46. 45. Funfack,Alexandra B/W Bischofsh.  2 67 1 387,00 4 408,75 5 404,40 0 404 470
47. 46. Wagner,Anja B/W Bischofsh.  2 68 4 387,00 5 407,00 9 398,11 0 0 436
49. 47. Schmidt,Monika KV Ober Wöllstadt 56 5 386,40 6 392,00 11 389,45 0 0 445
58. 48. Stellbrink-Beck DSC Ginnheim  2 70 6 386,00 6 384,00 12 385,00 0 412 416
50. 49. Feuerstein,Christa KV Ober Wöllstadt 38 2 385,50 3 401,00 5 394,80 0 0 439
51. 50. Adam,Gabriele KSC Hainstadt  2 58 1 385,00 2 442,00 3 423,00 0 0 454
52. 51. Feit,Christine SKC Wittgenborn 64 4 385,00 3 383,33 7 384,29 0 0 422
37. 52. Köhler,Ina Fort.Obertsh/Heust. 78 3 384,67 4 371,50 7 377,14 0 369 404
45. 53. Link,Elke KSC Hainstadt  2 61 5 383,60 2 414,00 7 392,29 0 369 448
24. 54. Celan,Mira Fort.Obertsh/Heust. 40 3 383,33 4 413,00 7 400,29 0 347 444
55. 55. Kroher,Elisabeth SKV Hainhausen 45 3 383,33 3 403,33 6 393,33 0 0 462
48. 56. Müller,Edith Fort.Obertsh/Heust. 47 5 383,00 4 368,75 9 376,67 0 369 436
56. 57. Lehmann,Irene SKC Wittgenborn 58 4 382,00 5 397,80 9 390,78 0 374 429
57. 58. Begovic,Juliana Fort.Obertsh/Heust. 39 2 382,00 1 328,00 3 364,00 0 0 390
59. 59. Andler,Annemarie B/W Bischofsh.  2 49 5 380,80 3 393,00 8 385,38 0 423 451
60. 60. Protzmann, Heike SKC Wittgenborn 64 7 379,57 4 364,50 11 374,09 0 383 397
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Müller,Elke B/W Bischofsh.  2 1 0 475 475,00 318 318,00 157 157,00 6 6,00
2. 2. Jäkel;Jasmine B/W Bischofsh.  2 1 0 470 470,00 304 304,00 166 166,00 0 0,00
3. 3. Lohse,Doris SKV Hainhausen 12 500 5288 440,67 3618 301,50 1670 139,17 56 4,67
4. 4. Scherer,Melanie B/W Bischofsh.  2 2 0 865 432,50 598 299,00 267 133,50 11 5,50
5. 5. Scherer,Martina KV Ober Wöllstadt 10 0 4294 429,40 2993 299,30 1301 130,10 51 5,10
6. 6. Kaiser,Brunhilde KSV G. W. Offenb. 11 401 4686 426,00 3240 294,55 1446 131,45 78 7,09
8. 7. Schauer,C.Jessica KV Ober Wöllstadt 11 0 4685 425,91 3193 290,27 1492 135,64 39 3,55
9. 8. Roche,Edith KSV G. W. Offenb. 11 418 4667 424,27 3238 294,36 1429 129,91 69 6,27
10. 9. Adam,Gabriele KSC Hainstadt  2 3 0 1269 423,00 880 293,33 389 129,67 16 5,33
12. 10. Köhler,Karin SKV Hainhausen 10 433 4224 422,40 2901 290,10 1323 132,30 61 6,10
11. 11. Hauptmann,Carolin SKV Hainhausen 10 415 4221 422,10 2962 296,20 1259 125,90 74 7,40
15. 12. Schwies,Kornelia SKV Hainhausen 11 440 4639 421,73 3227 293,36 1412 128,36 74 6,73
13. 13. Hufert,Nadine DSC Ginnheim  2 2 0 841 420,50 583 291,50 258 129,00 17 8,50
14. 14. Schlamann,Alex. B/W Bischofsh.  2 4 418 1679 419,75 1131 282,75 548 137,00 12 3,00
16. 15. Regenfuß,Kerstin Fort.Obertsh/Heust. 10 435 4181 418,10 2910 291,00 1271 127,10 79 7,90
17. 16. Krammig,Eva-Maria KSC Hainstadt  2 1 0 415 415,00 294 294,00 121 121,00 5 5,00
18. 17. Sirsch,Ursula KV Ober Wöllstadt 2 0 829 414,50 594 297,00 235 117,50 16 8,00
19. 18. Wiens,Christel KSV G. W. Offenb. 11 391 4508 409,82 3177 288,82 1331 121,00 96 8,73
24. 19. Knecht,Karin B/W Bischofsh.  2 11 424 4499 409,00 3161 287,36 1338 121,64 76 6,91
22. 20. Neubauer,Petra B/W Bischofsh.  2 6 0 2453 408,83 1715 285,83 738 123,00 38 6,33
7. 21. Becker,Helene B/W Bischofsh.  2 2 390 817 408,50 558 279,00 259 129,50 13 6,50
23. 22. Ehnes,Rosemarie Fort.Obertsh/Heust. 9 0 3672 408,00 2566 285,11 1106 122,89 63 7,00
26. 23. Eckardt,Nadine SKV Hainhausen 11 420 4483 407,55 3105 282,27 1378 125,27 71 6,45
30. 24. Amberg,Michaela SKV Hainhausen 9 438 3655 406,11 2539 282,11 1116 124,00 72 8,00
36. 25. Krämer,Petra KSC Hainstadt  2 9 447 3644 404,89 2542 282,44 1102 122,44 68 7,56
34. 26. Schierz,Jennifer KSC Hainstadt  2 9 436 3643 404,78 2592 288,00 1051 116,78 78 8,67
20. 27. Winter,Eva-Karin Fort.Obertsh/Heust. 9 365 3642 404,67 2588 287,56 1054 117,11 68 7,56
27. 28. Funfack,Alexandra B/W Bischofsh.  2 5 404 2022 404,40 1401 280,20 621 124,20 38 7,60
25. 29. Oehlenschläger,I. Phönix Obertsh 8 385 3230 403,75 2279 284,88 951 118,88 46 5,75
29. 30. Serafin,Franziska KV Ober Wöllstadt 8 0 3219 402,38 2202 275,25 1017 127,13 62 7,75
31. 31. Eckardt,Jennifer SKV Hainhausen 1 0 402 402,00 287 287,00 115 115,00 6 6,00
28. 32. Pestinger,Viktoria KSV G. W. Offenb. 11 379 4415 401,36 3116 283,27 1299 118,09 92 8,36
32. 33. Haack,Petra B/W Bischofsh.  2 9 0 3610 401,11 2623 291,44 987 109,67 117 13,00
21. 34. Celan,Mira Fort.Obertsh/Heust. 7 347 2802 400,29 1940 277,14 862 123,14 57 8,14
33. 35. Köhler,Ursula Fort.Obertsh/Heust. 11 386 4395 399,55 3124 284,00 1271 115,55 108 9,82
37. 36. Hein,Diana KSC Hainstadt  2 1 0 399 399,00 292 292,00 107 107,00 6 6,00
38. 37. Wagner,Anja B/W Bischofsh.  2 9 0 3583 398,11 2545 282,78 1038 115,33 62 6,89
40. 38. Schierz,Annett KSC Hainstadt  2 3 0 1193 397,67 833 277,67 360 120,00 25 8,33
43. 39. Walter,Ursula KSC Hainstadt  2 11 422 4374 397,64 3089 280,82 1285 116,82 101 9,18
35. 40. Frischkorn,Monika Phönix Obertsh 8 376 3176 397,00 2229 278,63 947 118,38 56 7,00
44. 41. Feuerstein,Christa KV Ober Wöllstadt 5 0 1974 394,80 1400 280,00 574 114,80 39 7,80
50. 42. Bauer,Anna KSC Hainstadt  2 8 418 3157 394,63 2249 281,13 908 113,50 75 9,38
45. 43. Hörner,Britta KSV G. W. Offenb. 11 0 4339 394,45 3112 282,91 1227 111,55 114 10,36
46. 44. Kroher,Elisabeth SKV Hainhausen 6 0 2360 393,33 1643 273,83 717 119,50 61 10,17
42. 45. Mattner Cornelia SKC Wittgenborn 12 354 4710 392,50 3347 278,92 1363 113,58 130 10,83
41. 46. Link,Elke KSC Hainstadt  2 7 369 2746 392,29 1962 280,29 784 112,00 72 10,29
49. 47. Köhler,Desiree KV Ober Wöllstadt 7 0 2745 392,14 1952 278,86 793 113,29 75 10,71
48. 48. Lorenz,Karin Phönix Obertsh 9 385 3523 391,44 2472 274,67 1051 116,78 69 7,67
39. 49. Arnold,Hannelore DSC Ginnheim  2 9 340 3522 391,33 2522 280,22 1000 111,11 102 11,33
47. 50. Lehmann,Irene SKC Wittgenborn 9 374 3517 390,78 2467 274,11 1050 116,67 87 9,67
51. 51. Schmidt,Monika KV Ober Wöllstadt 11 0 4284 389,45 3020 274,55 1264 114,91 90 8,18
52. 52. Bayer,Maureen SKC Wittgenborn 4 0 1552 388,00 1122 280,50 430 107,50 28 7,00
53. 53. Kugelst.Schmieschek DSC Ginnheim  2 6 0 2327 387,83 1681 280,17 646 107,67 53 8,83
55. 54. Scheuermann,M. B/W Bischofsh.  2 6 394 2324 387,33 1680 280,00 644 107,33 68 11,33
54. 55. Schweigkofler,C. KV Ober Wöllstadt 8 0 3098 387,25 2217 277,13 881 110,13 86 10,75
62. 56. Däsch,Vanessa SKC Wittgenborn 5 406 1933 386,60 1401 280,20 532 106,40 57 11,40
64. 57. Andler,Annemarie B/W Bischofsh.  2 8 423 3083 385,38 2227 278,38 856 107,00 78 9,75
61. 58. Stellbrink-Beck DSC Ginnheim  2 12 412 4620 385,00 3238 269,83 1382 115,17 114 9,50
56. 59. Heuser,Gisela Phönix Obertsh 7 379 2693 384,71 1932 276,00 761 108,71 71 10,14
57. 60. Brandt,Alicia KV Ober Wöllstadt 2 0 769 384,50 535 267,50 234 117,00 17 8,50
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Herren 2 des KSC gewinnen zu Hause gegen RG Mosbach 

Von Beginn an machte der KSC 2 ein gutes Spiel. Ruppert(942) und Götz, Ch.(938) nahmen ihren 

Gegenspielern gleich mal 131 Punkte ab. Schwob(829) und Hug(899) mussten zwar 43 Holz wieder 

abgeben schickten ihr Schlusspaar aber mit 88 „Guten“ auf die Bahn. Weiss(919) und Leps(941) 

machten den „Sack“ dann endgültig zu. Mit 5468:5216 bewies Hainstadt’s Zweite das sie oben 

mitspielen können. 

 

KSC 3 gewinnt souverän gegen Neuenhaßlau 

Wiens(459) und Schierz(442) legten los wie die Feuerwehr und verpassten Neuenhaßlau gleich mal 

82 „Miese“. Sinsel(440) und Link(409) ergatterten auch 10 Holz so dass Scheuermann(438) und 

Bauer(443) ihre Routine ausspielen konnten. 2631:2538 hieß es am Ende für den KSC der sich weiter 

auf Tabellenplatz 1 festigt. 

 

Zweite KSC Damen kamen in Hainhausen etwas unter die „Räder“ 

Zu Beginn ließ es sich mit Walter(422) und Krämer(447) noch gut anschauen und die Mädels gingen 

mit 16 Holz in Führung. Ab dem Mittelpaar dreht Hainhausen aber mächtig auf und knöpften 

Ankert(387), Bauer(418) 48 Holz ab. Mit „nur“ 32 „Miesen“ gingen das Schlusspaar Schierz, J.(436), 

und Link(369) auf die Bahnen um von den Hainhäusern 500/440 doch noch eine „Klatsche“ zu 

bekommen. 2646:2479 bedeuteten weitere Minuspunkte für Hainstadt. 


